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XVII WOJEWÓDZKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
Koszalin, 13-5-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2016-05-13 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. JAKUB SZPALER, 05 MKP Szczecin 1:19.36 234 38.66 40.70
2. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 FOKA Choszczno 1:22.65 207 40.71 41.94
3. BETKA, Stanisław 05 MKP Szczecin 1:23.96 198 42.49 41.47
4. KUREK, Michał 05 MKP Szczecin 1:24.79 192 41.75 43.04
5. DOWSIN, Dawid 05 Znicz Koszalin 1:27.50 174 41.88 45.62
6. SZYLIŃSKI, Maciej 05 Znicz Koszalin 1:33.32 144 45.52 47.80
7. SOBOLEWSKI, Patryk 05 Znicz Koszalin 1:38.21 123 47.62 50.59
8. SMOCZYŃSKI, Kacper 05 Znicz Koszalin 1:41.42 112 48.58 52.84
9. SZCZĘŚNIAK, Jakub 05 Znicz Koszalin 1:45.02 101 49.93 55.09

10. SIUDYŁO, Jakub 05 MKP Szczecin 1:48.49 91
11. CHUDZIK, Konrad 05 MKS Neptun Stargard 2:02.26 64 57.31 1:04.95

DYSKW. GRZELCZYK, Filip 05 MKP Szczecin 1:40.24 50.41 49.83
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub obydwoma ramionami jednocześnie)

12 lat

1. SZMIT, Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:14.97 278 36.41 38.56
2. MYŚLIWIEC, Bartosz 04 MKP Szczecin 1:15.43 273 36.67 38.76
3. ŁAPIKOCKI, Filip 04 Znicz Koszalin 1:16.90 257 36.30 40.60
4. BAJORSKI, Cezary 04 MKP Szczecin 1:17.65 250 37.35 40.30
5. SZYDŁOWSKI, Jakub 04 MKP Szczecin 1:18.69 240 38.78 39.91
6. URBAN, Jakub 04 Znicz Koszalin 1:18.87 238 37.75 41.12
7. ADAMCZEWSKI, Patryk 04 Znicz Koszalin 1:24.19 196 40.73 43.46
8. SKAŁA, Kacper 04 Znicz Koszalin 1:26.21 182 40.65 45.56
9. CHMARA, Bartłomiej 04 Mkp Kołobrzeg 1:26.53 180 42.13 44.40

10. WOJCIECHOWSKI, Nikodem 04 Znicz Koszalin 1:28.72 167 43.22 45.50
11. KASPRZAK, Jędrzej 04 Znicz Koszalin 1:29.93 161 44.27 45.66
12. WIŚNIEWSKI, Natan 04 Znicz Koszalin 1:32.28 149 44.32 47.96
13. NIEDŹWIEDZKI, Wiktor 04 MKP Szczecin 1:32.44 148 45.26 47.18
14. FRYMARKIEWICZ, Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:33.02 145 44.84 48.18
15. TROJANOWSKI, Błażej 04 MKS Neptun Stargard 1:33.27 144 45.81 47.46
16. VAN LEEUWEN, Szymon 04 MKP H2O Koszalin 1:43.06 107 49.48 53.58

13 lat

1. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 1:04.24 442 30.60 33.64
2. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 1:08.94 357 33.75 35.19
3. TURAŁA, Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:09.34 351 33.75 35.59
4. JARDZIOCH, Eryk 03 MKP Szczecin 1:11.91 315 34.91 37.00
5. KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI, P.03 Znicz Koszalin 1:12.08 313 35.52 36.56
6. MUCHA, Krystian 03 MKS Neptun Stargard 1:21.11 219 39.52 41.59
7. RETERSKI, Damian 03 MKP H2O Koszalin 1:22.17 211 40.02 42.15
8. NOWAK, Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:22.41 209 40.02 42.39
9. CISZKOWSKI, Konrad 03 MKP H2O Koszalin 1:26.52 180 40.66 45.86

10. SZAFRAŃSKI, Wiktor 03 Mkp Kołobrzeg 1:31.43 153 45.54 45.89

12 - 13 lat

1. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 1:04.24 442 30.60 33.64
2. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 1:08.94 357 33.75 35.19
3. TURAŁA, Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:09.34 351 33.75 35.59
4. JARDZIOCH, Eryk 03 MKP Szczecin 1:11.91 315 34.91 37.00
5. KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI, P.03 Znicz Koszalin 1:12.08 313 35.52 36.56
6. SZMIT, Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:14.97 278 36.41 38.56
7. MYŚLIWIEC, Bartosz 04 MKP Szczecin 1:15.43 273 36.67 38.76
8. ŁAPIKOCKI, Filip 04 Znicz Koszalin 1:16.90 257 36.30 40.60
9. BAJORSKI, Cezary 04 MKP Szczecin 1:17.65 250 37.35 40.30
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XVII WOJEWÓDZKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
Koszalin, 13-5-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. SZYDŁOWSKI, Jakub 04 MKP Szczecin 1:18.69 240 38.78 39.91
11. URBAN, Jakub 04 Znicz Koszalin 1:18.87 238 37.75 41.12
12. MUCHA, Krystian 03 MKS Neptun Stargard 1:21.11 219 39.52 41.59
13. RETERSKI, Damian 03 MKP H2O Koszalin 1:22.17 211 40.02 42.15
14. NOWAK, Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:22.41 209 40.02 42.39
15. ADAMCZEWSKI, Patryk 04 Znicz Koszalin 1:24.19 196 40.73 43.46
16. SKAŁA, Kacper 04 Znicz Koszalin 1:26.21 182 40.65 45.56
17. CISZKOWSKI, Konrad 03 MKP H2O Koszalin 1:26.52 180 40.66 45.86
18. CHMARA, Bartłomiej 04 Mkp Kołobrzeg 1:26.53 180 42.13 44.40
19. WOJCIECHOWSKI, Nikodem 04 Znicz Koszalin 1:28.72 167 43.22 45.50
20. KASPRZAK, Jędrzej 04 Znicz Koszalin 1:29.93 161 44.27 45.66
21. SZAFRAŃSKI, Wiktor 03 Mkp Kołobrzeg 1:31.43 153 45.54 45.89
22. WIŚNIEWSKI, Natan 04 Znicz Koszalin 1:32.28 149 44.32 47.96
23. NIEDŹWIEDZKI, Wiktor 04 MKP Szczecin 1:32.44 148 45.26 47.18
24. FRYMARKIEWICZ, Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:33.02 145 44.84 48.18
25. TROJANOWSKI, Błażej 04 MKS Neptun Stargard 1:33.27 144 45.81 47.46
26. VAN LEEUWEN, Szymon 04 MKP H2O Koszalin 1:43.06 107 49.48 53.58


